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Materiali i përdorur për shtrimin është një përzierje prej 5 nuancave
të ndryshme të gurit të prerë vendas në madhësi të ndryshme.
Përdorimi i materialeve vendase është më i qëndrueshëm dhe mund
të mbështesë ekonominë vendase në të njëjtën kohë dhe theksojë
identitetin shqiptar te bulevardit.

I njejti material eshte perdorur edhe ne shtrimin e bulevardit aktual.

Zona e kembesoreve
guri i prere me madhesi te ndryshme duke filluar midis 80x80x80
dhe 120x120x80 mm
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